
UCHWAŁA NR 731/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 887/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z  dnia 28.01.2009 r. w 
sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy o samorządzie gminnym z dn. 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 
2015 r. poz. 783 ze zm.) - Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 887/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.01.2009 r. 
w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że załącznik Nr 
1 wyżej wymienionej uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 
1. Traci moc Uchwała Nr 404/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 lutego 2012 r.
2. Traci moc Uchwała Nr 327/XIII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 października 2015 r.

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.
2. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E4EE27E4-D40C-443F-BEA2-15EE6A6051F1. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej w Gminie Piaseczno 
 

 
 

 
INKASENT 

 

 
PUNKT POBORU OPŁATY SKARBOWEJ 

 
Alfreda Stachyra – kierownik urzędu 
 
Grażyna Giereło – z-ca kierownika urzędu 
 
Teresa Stachyra-Kopeć – inspektor 
 
Danuta Żurawska – inspektor 
 
Łukasz Nowak – podinspektor 
 
Paulina Frymel - podinspektor 
 

 
 

Urząd Stanu Cywilnego 
Pl.Piłsudskiego 1 
05-500 Piaseczno 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 731/XXVI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 października 2016 r.

Id: E4EE27E4-D40C-443F-BEA2-15EE6A6051F1. Podpisany Strona 1




